CMM.
Proc. Nº VP; 220
E: e -Pois cama   Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação ny.3/2020

Ementa: providenciar destocamento na
Avenida Independência, Jardim Santo
Antônio.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a árvore foi cortada há algum tempo, e o toco ainda
não removido, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do
regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que seja realizado o destocamento na Av. Independência, na altura do
nº 1457, Jardim Santo Antônio.

Valinhos, 28 de agosto de 2020.

LAURA,
Foto anexa ônica Morandi

Vereadora
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -Valinhos-SP 321 | j 20ao

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

poeneS/34) 225r O»|PRE PRN,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brO